

Referat af  
generalforsamlingen den 21. marts 1988  
på Værløse bibliotek.

Til stede var 29 personer, heraf 23 stemmeberettigede.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om virksomheden i det forløbne år.
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 1987 til godkendelse.
4. Eventuelle forslag fra bestyrelsen eller medlemmer.
5. Forelæggelse af bestyrelsens budget samt fastsættelse af indskud og kontingent for de løbende regnskabsår.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter.
7. Valg af revisorer og revisorsuppleant.
8. Eventuelt.

Ad. pkt. 1.

Formanden bød velkommen til den 22. generalforsamling og foreslog Knud Grønbæk som dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

Ad pkt. 2.

Formanden knyttede nogle bemærkninger til den udsendte beretning.

I forbindelse med eventuelle problemer omkring TV-modtagelse udtrykte formanden betænkelse ved, at der af grundejerne opsættes store antennesystemer, hvilket vil være særdeles skæmmende for vort område.

Med hensyn til containerordningen har det vist sig, at der er stor forskel på udnyttelsen af containerne i de forskellige måneder, og en ny fordeling vil blive udarbejdet.

Beretningen blev godkendt af forsamlingen.

### Ad pkt. 3.

Kassereren, Lis Christoffersen, forelagde punkterne 3 og 5, fastlæggelse af regnskab og budgetforslag, under ét, idet der ikke var indkommet forslag fra bestyrelsen eller medlemmer inden den 1. februar 1988.

I forbindelse med forelæggelsen af regnskabet blev der stillet spørgsmål om, hvad det budgetterede beløb på 15.000 kr. til "andre udgifter" skulle dække, og det blev hertil oplyst, at beløbet skal anvendes til blandt andet 3 bænkearrangementer til opsætning rundt omkring på friarealet. Disse bænke er bestilt, men endnu ikke leveret. Endvidere skal der ske opfyldning af sand i de fleste sandkasser i år. Herefter blev der forespurgt om årsagen til, at det budgetterede beløb næsten aldrig svarer til det faktisk afholdte, og hertil kunne kassereren oplyse, at der altid skal være plads på budgettet til udgifter til legeredskaber, hvis der skulle opstå ønske herom fra grundejernes side.

Der blev forespurgt, om hybridnettet får indflydelse på grundejerforeningens budget, og der blev svaret, at det påhviler hver enkelt grundejer at afholde denne udgift.

Endelig oplyste kassereren, at der i det afsatte beløb på 2.000 kr. til medlemsudsendelser indgår udgifter til vedligeholdelse og reparation af fotokopieringsmaskine.

Regnskabet blev herefter godkendt.

Ved forelæggelsen af budget, hvori der blev foreslået en kontingentforhøjelse på 20 kr., blev der foretaget afstemning. 13 stemte for og 7 imod, og bestyrelsens budgetforslag blev herefter vedtaget.

### Ad pkt. 6.

På valg til bestyrelsen var formanden, Kurt Jørgensen, kassereren, Lis Christoffersen, og Grethe Larsen. Alle var villige til genvalg.

Som suppleanter genvalgte Carsten Hermansen og Claus Kristiansen.

### Ad pkt. 7.

Joan Nilsson genvalgte, og Barbara Kristiansen indvalgte som revisor. Palle Thysgaard valgtes til revisorsuppleant.

### Ad pkt. 8.

Spørgsmålet om oprettelse af "tingsted" blev diskuteret, og der var i forsamlingen uenighed om, hvorvidt et sådant tingsted skulle oprettes, idet nogle mente, at det kunne blive samlingssted for personer, der ville benytte det som "drikkeplads".

Der blev på generalforsamlingen fremsat ønske om, at bestyrelsen henvender sig til kommunen for at drøfte muligheden for etablering af "bump" på Skovgårds Allé samt på Højeloft Vænge, idet kørsels-hastigheden især på disse veje er alt for høj. Formanden var enig i, at der køres alt for stærkt i vort område, og bestyrelsen vil forsøge endnu en gang at rette henvendelse til kommunen herom. Samtidig henstillede formanden kraftigt til medlemmerne om at nedsætte hastigheden både på de store veje og de små stikveje.

\*\*\*\*\*

Der var enighed blandt de tilstedeværende medlemmer om, at antallet af containere nu er tilfredsstillende, og at bestyrelsen fremover ikke anvender flere af foreningens midler til denne post.

\*\*\*\*\*

Formanden efterlyste hos medlemmerne forslag til et nyt logo for grundejerforeningen, men forsamlingen gav tilslutning til, at bestyrelsen selv får udarbejdet et nyt logo, eventuelt med foto.

\*\*\*\*\*

Der var enighed blandt de fremmødte medlemmer om, at bestyrelsen fremover meget gerne må forsøge at motivere flere medlemmer til at deltage i generalforsamlingen, f. eks. ved indbydelse til et større traktement. Samtidig blev det foreslået, at bestyrelsen anvender et større beløb ved afholdelsen af den 25. generalforsamling.

\*\*\*\*\*

Generalforsamlingen sluttede kl. ca. 22,00.

Værløse, den

---

Kurt Jørgensen  
formand

Knud Grønbæk  
dirigent